26, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve
R A T I F I C A R o objeto acima à empresa DELALIBERA
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA - ME, CNPJ nº
13.637.835/0001-07,  sediada  na  Rua  Joaquim  Antônio
Escabim, nº 1980, Bairro Vila Residencial Morini, Votuporanga
– SP, pelo valor de R$ 2.220,00 (dois mil  duzentos e vinte
reais).

Dê-se  ciência  e  publique-se  na  imprensa
oficial – art. 6º, XIII da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores
– e sítio  deste poder executivo (www.esperantina.to.gov.br),
para que surta seus legais e efeitos jurídicos.

Gabinete do Prefeito, Prefeitura Municipal de

[...]

LUCAS RUVIERI DELALIBERA, brasileiro,  empresário,  CPF
Nº 357.898.318-77, RG Nº 43.460.663-7 SSP/SP.
OBJETO:  O  presente  instrumento  tem  por  objeto  o
Licenciamento de Software para gerenciamento e licitações na
modalidade Pregão Presencial.
VALOR DO CONTRATO:  O valor  global  do contrato  é  R$
2.220,00 (dois mil, duzentos e vinte reais), pelo período de 12
(doze) meses.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do instrumento contratual será
de 18.01.2019 até 31.12.2019.
BASE LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei n° 8.666, de 1993;
O  contrato  pode  ser  consultado  na  íntegra  no  portal  da

[...]

13.273.913/0001-23,  sediada  na  RUA  TIRADENTES,  227,
CENTRO,  ESPERANTINA  -  TO;  ASSINATURA:  Donizete
Fernandes Costa, CPF Nº 007.228.013-19. 
OBJETO:  Contratação  de  Empresa  para  Fornecimento  de
Material de Consumo (Limpeza, Alimentos). 
VALOR DO CONTRATO: R$ 117.886,95 (cento e dezessete
mil  oitocentos  e  oitenta  e  seis  reais  e  noventa  e  cinco
centavos). 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato será de
12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 
BASE LEGAL: art. 57, inciso IV, da Lei 8.666/93 e da Cláusula
Quinta do Contrato em epígrafe; 
O  contrato  pode  ser  consultado  na  íntegra  no  portal  da

[...]

VITURINO

RIBEIRO,  Nº2534,  CENTRO.  ESPERANTINA  –  TO;
ASSINATURA:  Josué  Pere i ra  da  S i l va ,  CPF  Nº
008.051.071-00.  
OBJETO:  Contratação  de  Empresa  para  Fornecimento  de
Material de Consumo (Limpeza, Alimentos). 
VALOR DO CONTRATO: R$ 63.399,80 (sessenta e três mil
trezentos e noventa e nove reais e oitenta centavos). 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato será de
12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 
BASE LEGAL: art. 57, inciso IV, da Lei 8.666/93 e da Cláusula
Quinta do Contrato em epígrafe; 
O  contrato  pode  ser  consultado  na  íntegra  no  portal  da

[...]

SABINO,  Nº  01,  SANTA  RITA,  AUGUSTINOPOLIS  –  TO;
ASSINATURA:  Márcia  Pereira  de  Oliveira,  CPF  Nº
634.917.372-49.
OBJETO:  Contratação  de  Empresa  para  Prestação  de
Serviços de Impressos Gráficos e Confecção de Carimbos.
VALOR DO CONTRATO: R$ 45.749,13 (quarenta e cinco mil
setecentos e quarenta e nove reais e treze centavos).
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato será de
12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato.
BASE LEGAL: art. 57, inciso IV, da Lei 8.666/93 e da Cláusula
Quinta do Contrato em epígrafe;
O  contrato  pode  ser  consultado  na  íntegra  no  portal  da